AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Sertânia, por intermédio do Setor de Compras,
torna público para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei Federal 14.133, de 01
de abril de 2021, que estará recebendo até o dia 13 de junho de 2025, PROPOSTA DE
PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais interessados, objetivando
Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis com o objetivo de atender às
necessidades operacionais da Câmara Municipal de Sertânia-PE.

Os interessados podem encaminhar sua proposta via e-mail no prazo determinado. Maiores
informações e obtenção do Termo de Referência através do Sítio Eletrônico Oficial
httpshttps://sertania.pe.leg.br// ou pelo endereço eletrônico (e-mail) contato@sertania.pe.leg.br
ou no prédio sede da Câmara Municipal dos Sertânia/PE

Sertânia, 10 de junho de 2025

MARIA MARLUCE SAMPAIO SOUSA
 Agente de Contratação